認定 NPO 法人エファジャパン

〒102-0074 東京都千代田区九段南 3-2-2 九段宝生ビル３階

Tel:03-3263-0337 Fax:03-3263-0338

Email: info@efa-japan.org

https://www.efa-japan.org/

2022 年 3 月 16 日

事務局長 関 尚士

自治労都道府県本部単組 御中

えんぱわ 64 号の配布・回覧と

クラウドファンディング等の情報拡散のお願い

拝啓 平素はエファジャパンの活動にご理解ご協力を賜り、心よりお礼を申し上げます。またコロ

ナ感染症による生活への影響が続いている由、お見舞いを申し上げます。 この度「えんぱわ 64

号」を作成しましたので送付させていただきます。恐れ入りますが、組合員の皆さまに配布・回

覧いただけますと幸いです。

またエファが現在初挑戦しております「クラウドファンディング」、組合員のご家族様向けのオン

ラインイベント「MANABI-BA（3 月 30 日開催）」、リサイクル募金「ぐるりと。」の「ハガキ回収

強化キャンペーン（〜3 月末）」「すっきり新生活キャンペーン（3 月 16 日〜5 月 15 日）」の２つ

のキャンペーンにつきましても、可能でしたら皆さまに情報拡散をいただきたく、お願いを申し

上げます。何卒、よろしくお願いいたします。 敬具

-------------------------------------------------------------------------------------------------------

【情報周知・拡散のお願い】

１） クラウドファンディング ※えんぱわ 64 号「裏表紙」にも掲載

生きるちから向上プロジェクト！カンボジア障害児とお母さんに教育を

 開催期間：2022 年 3 月 1 日 11:00～30 日 23：00

 公開中専用サイト URL：https://readyfor.jp/projects/efa-lifeskill-cambodia

   （Google 検索の場合：「readyfor」→ ready for ページ上で「エファジャパン」

 エファ HP 詳細ページ：https://www.efa-japan.org/post-15777/

 （QR・画像データなどダウンロードいただけます）

エファ FB ページ：https://www.facebook.com/efajapan.org

＜ご参考＞

自治労本部 FB ページ：https://www.facebook.com/Jichiro

（本クラウドファンディングについて投稿をいただいております）

https://www.efa-japan.org/
https://readyfor.jp/projects/efa-lifeskill-cambodia
https://www.efa-japan.org/post-15777/
https://www.facebook.com/Jichiro

２） 中学生・高校生向けオンラインイベント ※えんぱわ 64 号 P14 に掲載

【春休み】 中学生・高校生の MANABI-BA

初めて知る身近なジェンダー・学校編 （3 月 30 日オンライン開催）

エファ HP 詳細ページ：https://www.efa-japan.org/post-15744/

   エファユースチーム（※）が企画、運営する、中学生・高校生のための

オンライン勉強会です

※中学生・高校生が集まり活動するエファジャパンのボアンティアチームです。

３） エファジャパンリサイクル募金「ぐるりと。」

未使用年賀状・ハガキ回収強化キャンペーン（1 月 15 日～3 月 31 日）

職場やご家庭の未使用年賀状や書き損じハガキで、貧困やコロナ禍により

ストリートチルドレンとなったアジアの子どもたちに、安心な居場所と

学びの機会を届けられます。ご協力をお願いします。

エファ HP 詳細ページ：https://www.efa-japan.org/post-15798/

すっきり新生活キャンペーン（3 月 16～5 月 15 日） ※えんぱわ 64 号 P14 に掲載

   身の回りをすっきりして新生活を始めたい！使わなくなったのも、要らなく

   なったものを捨てずお送りください。読み書きも習えないまま働くアジアの

女の子の学びをお支えください。ご協力をお願いします。

エファ HP 詳細ぺージ：https://www.efa-japan.org/post-15792/

  大変恐れ入りますが、情報拡散のご協力、どうぞよろしくお願いいたします。

  ご不明な点あれば、info@efa-japan.org または 03-3263-0337 までお問合せください。

https://www.efa-japan.org/post-15744/
https://www.efa-japan.org/post-15798/
https://www.efa-japan.org/post-15792/
mailto:info@efa-japan.orgまたは03-3263-0337